BRAUN

Braun Series 3 ProSkin 3000s Folierakapparat Svart

Marke : Braun

Product name : ProSkin 3000s

Produktfamilj: Series 3

Produktkod: 81607299

Braun Series 3 ProSkin 3000s. Raksystem: Folierakapparat, Produktens farg: Svart, Raksystemstekniker:
2 SensoFoil. Stromkalla: AC/Batteri, Batteriteknik: Nickel-metallhydrid (NiMH), Batterityp: Inbyggt batteri.
Bredd: 155 mm, Djup: 67,5 mm, Hojd: 222 mm. Férpackningens bredd: 165 mm, Laddjup: 235 mm,

Hojd: 80 mm. Antal per férpackning: 1 styck

Egenskaper
Raksystem *
Raksystemstekniker
Trimmer *

Produktens farg *
Reslas

Svangbart skarhuvud
Tvattbar *

Vattentat

Vat och torr

Kylning

Antal rakhuvuden/blad *
Skarmtyp
Precisionstrimmer fér 1angt har
LED-indikatorer

Indikation

Indikator fér rengdring

Batterinivaindikator

Stromtillforsel
Stromkalla *
Uppladdningsbara
Batteriteknik
Batterityp

Drifttid
Laddningstid
Snabb laddning
Snabb laddningstid
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Stromtillforsel
Antal batterier
Variabel spanning

Vikt & dimension
Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Batterivikt
Forpackning
Férpackningens bredd
Laddjup

Hojd

Vikt inkl. férpackning
Férpackningstyp
Férpackningens innehall
Antal per forpackning
Strémkabel ingar
Rengdringsborste
Ovrigt

Antal langd steg
Ursprungsland
Logistikdata

Ytterférpackningens bredd
Ytterférpackningens langd
Ytterférpackningens héjd
Ytterforpackningens bruttovikt

155 mm
67,5 mm
222 mm
469 g
229

165 mm
235 mm
80 mm
529¢
Lada

1 styck
v
v

1
Tyskland

239 mm
430 mm
180 mm
3,35 kg



Stromtillforsel Logistikdata
AC-inspanning 100 - 240V Produkter per ytterférpackning 6 styck
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